Zestawienie  umów  cywilnoprawnych zawartych przez  Dzienny Dom Pomocy  Społecznej w Kaliszu  w maju i czerwcu 2017 roku:
	L.p.
	Numer  umowy
	Data zawarcia
	Kontrahent
	Przedmiot umowy
	Czas  obowiązywania umowy
	Wartość umowy w zł. brutto, 
 * szacunkowa 

	1.
	1.2017.432.15
	29.05.2017
	Krzysztof Kij
	 Prace porządkowe
	 30.05.2017do 02.06.2017
	240,00 zł.

	2.
	4.2017.342.13
	07.06.2017
	Pralnia Chemiczna Solidek s.c
	Pranie
	09.06.2017 do 31.12.2017
	2100,00 zł.
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